本体価格改定のご案内
拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 また平素は格別のお引き⽴てを賜

り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、下記のとおり⼀部商品の「本体価格改定のご案内」を申し上げます。
弊社では、原材料費および物流費の⾼騰、海外⽣産拠点での⼈件費の上昇が続く中、⼯程

の⾒直し、業務改善、⼀部仕様変更等などにより、お客様への価格転嫁を極⼒避けるよう、
様々な努⼒を続けてまいりました。しかしながら、これまでの企業努⼒のみでこれらを吸収
し、現在の価格を維持することが極めて困難となっております。
このような状況を踏まえ、今後とも⾼品質な商品を安定して提供させていただくため、誠に
不本意ではございますが、下記の通り希望⼩売価格を改定させていただきます。
今後もお客様にご満⾜いただけるよう、より⼀層の品質向上に努めてまいりますので、引き
続きご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。               敬具

【 本体価格改定 】
〇 対象商品：強⼒パンチ キーボックス他 (下記価格改定⼀覧表にて)
〇 実施時期：2022年3⽉1⽇(⽕)より

価格改定対象品番⼀覧

商品名 商品番号 JAN コード 旧価格

(税別)

新価格

(税別)

強⼒パンチ No.122N 4971760143411 \9,800 \10,800

強⼒パンチ HD-410N 4971760143466 \7,500 \8,250

強⼒パンチ HD-520N 4971760143503 \21,000 \23,000

強⼒パンチ HD-530N 4971760143527 \30,000 \33,000

強⼒パンチ No.124N 4971760143459 \24,000 \26,500

パイプロット刃 K-122/124 4971760981617 \1,300 \1,450

パイプロット刃 K-410 4971760981754 \1,200 \1,350

パイプロット刃 K-520 4971760981792 \1,500 \1,650

パイプロット刃 K-530 4971760981785 \1,900 \2,100

パイプロット刃 K-120N 4971760981600 \1,150 \1,450

パイプロット刃 K-123 4971760981624 \1,300 \1,450

ロットガード K-10 4971760981501 \360 \450

ロットガード K-500 4971760981419 \480 \600

グリッサー SP-26 4971760952594 \8,800 \9,000

グリッサー SP-22 4971760952563 \8,800 \9,000

グリッサー SP-20 4971760952549 \8,800 \9,000

ゲージパンチ GP-26 4971760140939 \2,400 \2,650

ゲージパンチ GP-20 4971760132811 \2,500 \2,650

4 ⽳パンチ No.435 4971760231231 \2,300 \2,550

ハイストロング ブルー CS-108-B 4971760102319 \2,500 \2,800

ハイストロング レッド CS-108-R 4971760102326 \2,500 \2,800

カラリス ブルー CP-100A-B 4971760104160 \1,800 \2,000

カラリス グリーン CP-100A-G 4971760104177 \1,800 \2,000

カラリス ピンク CP-100A-P 4971760104184 \1,800 \2,000

カラリス グレー CP-100A-D 4971760104191 \1,800 \2,000

キーボックス(コンパクトタイプ) CKB-C10-I 4971760263164 \3,000 \3,300

キーボックス(コンパクトタイプ) CKB-C15-I 4971760263171 \4,000 \4,400

キーボックス(コンパクトタイプ) CKB-C20-I 4971760263102 \5,000 \5,500

キーボックス(コンパクトタイプ) CKB-C38-I 4917160263119 \6,000 \6,600

キーボックス(コンパクトタイプ) CKB-C68-I 4971760263126 \9,000 \9,900

キーボックス(コンパクトタイプ) CKB-C80-I 4971760263133 \10,000 \11,000

ミニクラフトパンチ アスタリスク CN12072 4971760803728 \400 \450

ミニクラフトパンチ ミュージック CN12074 4971760803742 \400 \450

ミニクラフトパンチ ニッ CN12075 4971760803759 \400 \450

ミニクラフトパンチ ラブリーフラワー CN12079 4971760803797 \400 \450

ミニクラフトパンチ クラウン CN12083 4971760803834 \400 \450

ミニクラフトパンチ バタフライ CN12085 4971760803858 \400 \450

ミニクラフトパンチ ラッキークローバー CN12086 4971760803865 \400 \450

ミニクラフトパンチ チェリー CN12091 4971760803919 \400 \450

ミニクラフトパンチ アップル CN12092 4971760803926 \400 \450

ミニクラフトパンチ ラッキー CN12093 4971760803933 \400 \450

ミニクラフトパンチ ハート CN12094 4971760803940 \400 \450

ミニクラフトパンチ ドライブ CN12099 4971760803995 \400 \450

ミニクラフトパンチ トラベル CN12100 4971760804008 \400 \450

ミニクラフトパンチ ベアー CN12101 4971760804114 \400 \450

ミニクラフトパンチ パンダ CN12102 4971760804121 \400 \450

ミニクラフトパンチ ラビット CN12105 4971760804152 \400 \450

ミニクラフトパンチ パウ CN12106 4971760804169 \400 \450

ミニクラフトパンチ ストロベリー CN12107 4971760804176 \400 \450

ミニクラフトパンチ チューリップ CN12110 4971760804206 \400 \450

ミニクラフトパンチ キュートフラワー CN12112 4971760804220 \400 \450

ミニクラフトパンチ プリティーフラワー CN12113 4971760804237 \400 \450

ミニクラフトパンチ エコ CN12114 4971760804244 \400 \450

ミニクラフトパンチ スター CN12116 4971760804268 \400 \450

ミニクラフトパンチ ミニスター CN12117 4971760804275 \400 \450

ミニクラフトパンチ ミニハート CN12118 4971760804282 \400 \450

ミニクラフトパンチ ミニダイヤ CN12119 4971760804299 \400 \450

ミニクラフトパンチ スノーフレーク CN12120 4971760804305 \400 \450

ミニクラフトパンチ マリン CN12124 4971760804343 \400 \450

ミニクラフトパンチ リボン CN12125 4971760804350 \400 \450

ミニクラフトパンチ フォーチュン CN12126 4971760804367 \400 \450

ミニクラフトパンチ ラビット-A CN12131 4971760804411 \400 \450

ミニクラフトパンチ キャンディー CN12139 4971760804497 \400 \450

ミニクラフトパンチ ハッピーハート CN12141 4971760804510 \400 \450

ミニクラフトパンチ プリティーハート CN12142 4971760804527 \400 \450

ミニクラフトパンチ ハート&ハート CN12143 4971760804534 \400 \450

ミニクラフトパンチ スター&スター CN12144 4971760804541 \400 \450

ミニクラフトパンチ ミュージック-A CN12145 4971760804558 \400 \450

ミニクラフトパンチ ミュージック-B CN12146 4971760804565 \400 \450

ミニクラフトパンチ アルパカ CN12161 4971760804718 \400 \450

ミニクラフトパンチ プリティードッグ CN12162 4971760804725 \400 \450

ミニクラフトパンチ プリティーキャット CN12163 4971760804732 \400 \450

ミニクラフトパンチ アルファベット⼤⽂字セット CN12-A 4971760805012 \7,500 \8,250

ミニクラフトパンチ アルファベット⼩⽂字セット CN12-B 4971760805029 \7,500 \8,250

ミニクラフトパンチ 数字セット CN12-C 4971760805036 \3,200 \3,550

ミニクラフトパンチ ベイビーセット CN12-D 4971760805043 \3,200 \3,550